
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UfficioVI - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
III  Unità Operativa – Scuola Secondaria 

Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
       

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento. 16365 del 27.07.2017 di ripartizione del contingente dei posti 
per l’a.s. 2017/2018:; 

VISTO il successivo provvedimento a rettifica prot n. 16502 del 28.7.2017 relativo al 
contingente dei posti di sostegno per la scuola secondaria di II grado; 

VERIFICATE le effettive disponibilità per la classe di concorso B022 
      DECRETA 
 
E’ rettificato come segue  il provvedimento  prot . n. 16365 del 27.7.2017 nella parte relativa alla classe di 
concorso B022 
 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO  
 

Classe 
conc. 

Posti a.s. 
2016/17 
assegnati a 
GAE e non a 
GM 

Posti 
assegnati da 
MIUR con 
DM n. ----
del--- 

Concorso 
Esami e titoli 
DD.MM. n. 106 
e 107 del 
23.02.2016 

Graduatoria a 
Esaurimento 

Totale nomine 
a.s. 2017/18 

B022  3 2 1 3 
  
Il presente decreto sarà inviato per il prescritto controllo alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Roma. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ovvero ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. del Lazio rispettivamente nei termini di 120 o 60 giorni dalla data di pubblicazione 
dello stesso all’Albo. 

     IL DIRIGENTE 
             Rosalia Spallino 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                             dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 
 All’Albo istituzionale on- line 
www.atpromaistruzione.it 
 

 

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato ROMA 
 Al M.I.U.R.-   
 Direzione Regionale per il Lazio- Ufficio IV 

ROMA 

     USR LAZIO- UFFICI VII-VIII-IX-X 
AMBITI TERRITORIALI DELLE PROVINCE 
di 

 
 
FROSINONE 
LATINA 
RIETI 
VITERBO 

 Alle OO.SS COMPARTO SCUOLA LORO SEDI 
 

 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0016552.31-07-2017


